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

Куплю
Сломанные компьютеры, системные блоки. 89200207690 после 17
Скупка нерабочих и исправных ноутбуков в любом сост. 8-950-353-15-35

Услуги
Мы вылечили бесчисленное количество компьютерной техники с 2011г. Ответственный и честный Ремонт ноутбуков, компьютеров, телевизоров, планшетов и смартфонов! Восстановление Windows, данных. Уничтожение вирусов. Оплата по факту. Гибкий прайс. Возможен выезд. 3-15-35, 8 (950) 353-15-35, F1SAROV.RU

Мебель
Продам
Диван еврокнижку 3700р., 1-сп. кровать с матрасом 2500р., 2-сп. кровать-чердак 3000р., тахту раскладную 1500р. и мн. др. 89506002872
Диван еврокнижку с подлокотниками в отличном состоянии за 6600р. 89506002872
Диван-еврокнижку б/у, 3700р. Новый диван евро-книжку 11т.р. 89506002872
Зеркало в декоративной раме под бронзу. Высота 130х57. Производство Нижегородского предприятия ЗЕФС, 2,9т.р. 3-72-75
Компьютерный стол набор: стол и шкаф, размеры 130 ширина, в отл. сост., цена договорная. 8-920-056-63-19
Кровать 2-сп. с матрасом 1,4х2м, 3,5т.р., диван-аккордеон с креслом 2,5т.р., диван-книжка 1т.р. 89200207690 после 17
Кровать-чердак со шкафом и письменным столом, 3т.р. Доставлю к подъезду за 400р. Есть ещё шкаф-стеллаж высотой 240 см за 4т.р. 89506002872
Угловой диван, 14т.р., торг возможен. 8-904-923-49-59
Хол-к Свияга 2т.р., хол-к Зил 3т.р., электроплита 1т.р., газ плита Gefest 2,7т.р. 89200207690 после 17

Куплю
Мебель в приличном сост. диван, кровать, кресло-кровать, тахту, кухонный стол, уголок и т. д.. 89506015006
Диван, кровать 2-сп., еврокнижку, кух. гарнитур, кух уголок, стол. 89200207690 после 17

Разное
Избавлю от ненужной мебели, сам вывезу. 89200207690 после 17

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
Дом (дача) 69кв.м на зем. уч. 19 соток, Рес. Мордовия, д. Н.ШАЛЫ Ельниковский район, ул. Лесная-5, на берегу реки Мокша, 1 эт. гараж, 2 и 3 этажи жилые, в доме отопление, газ, кондиционер, есть баня из блоков, требует косметического ремонта внутри. Участок и дом ухожены, 2,1млн.р., разумный торг, земля 520 соток, все коммуникации. 8-910-131-23-88 Илья, 8-917-313-02-00 Александр
Дом и земельный участок, площадь 20 соток, в д. СУМОРЬЕВО, Вознесенского района. 8-915-222-51-58
Дом с земельным участком в с. Жегалово. 8-910-102-18-77

Саров
Комнату в 3к.кв., 14кв.м, выделенная, ремонт, 1 эт., ст. район, 1 сосед, от собственника. 8-952-766-58-84
Комната Бессарабенко 1А, 10кв.м, 700т.р., в квартире живет только 1 сосед. 37671, 89087620671
Комната в 2к.кв. Северный 8, 5/5эт., 900т.р. 37541, 9087620541
Комната в 3к.кв., 15кв.м, Школьная. 3-14-47, 89087358447
Комната в 3к.кв., 18 кв.м, балкон. 3-12-37, 89519168237
Комната выделенная, 14 кв.м, 1050т.р., ремонт. 31237, 89519168237, 31447
1/2 доли в 2к.кв. по Курчатова 7, цена договорная. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Московская 26, корпус 1, 30кв.м, ср.эт., хор. сост. Показ в любое время, не угловая, окна во двор, никто не живёт, не прописан, 1950000р. 89047927309,31309 Ирина
1к.кв. Александровича 16, 3эт., 31кв.м, 18кв.м  комната, 6кв.м кухня, без ремонта. Никто не живёт. Только продажа. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Бессарабенко 17, ср.эт., 30/18/5.5, пластиковые окна, жилое сост. Никто не живёт. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Бессарабенко, «большая вдова», 4/9эт. 31237, 89519168237
1к.кв. в пойме реки, 46кв.м. 37671, 89087620671
1к.кв. Курчатова, 36кв.м, 8/9эт., 2600т.р., лоджия 6кв.м. 37671, 89087620671
1к.кв. Московская 22, 3эт., 29/13/7кв.м кухня, чистая жилая квартира, можно заехать и жить, лоджия, кладовка. Никто не живёт. Чистая продажа. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Силкина 16А, 36кв.м, ср.эт. 31237, 89519168237
1к.кв. Фрунзе 27, 4эт., 32кв.м, балкон, хороший ремонт, 2250000р. 89103971301.
1к.кв. Шверника 15г, ср.эт. 3-14-47, 89087358447
2к.кв. Ак.Харитона 9, дом внутриквартальный, 2эт., окна во двор, с/узел раздельный, чистая продажа, 1 собственник, в собственности более 3 лет, подходит под любой кредит, 2550000р. 89103971301
2к.кв. Александровича 34, хор. ремонт. 3-76-71, 89087620541
2к.кв. Бессарабенко 15, ср.эт. 3-14-47, 89087358447
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
Гараж на 21пл. ГК8, блок 8, свет, счетчик, погреб, яма, приватиз., от собственника. 8-910-121-42-97
Гараж на 21пл., 330т.р. 8-904-066-66-39
Гараж на очистных, ЖБ перекрытие, 300т.р. 3-14-47, 89087358447
Гараж около 1 интер., яма, погреб, 530т.р. 3-14-47, 89087358447
Гараж у 21пл. 8 кооператив, 9 блок №62, есть яма, погреб, свет, счетчик, до 21пл. идти 3, цена по договеренности. 6-36-46, 8-915-946-87-97
Гараж, рядом с автосервисом «Колесо», поднят, яма, погреб, свет. 31447, 89087620671
Дом за половину стоимости от затраченного, площадь 200кв.м. Эксклюзивная отделка. Причина продажи - переезд в Мегаполис. Оставляем все. 8-908-150-00-13
1/2 дома на Московской, отличный ремонт. 37541, 89087620541
Дом Мостовая 16, дом пятистенок, 85м.кв., на участке 13 соток, газ, электричество, торг при осмотре, 4000000р. 89087393322, 37088
Жилой дом ул.Дорожная, 85кв.м, участок разработан 10 соток, все коммуникации есть, 3 комнаты + кухня, сауна, 3750т.р. 37541,89087620541
Огород в с/о «Золотой корень»,6 соток, хор.дом, баня, 450т.р. 3-14-47, 89087358447
Участок в Балыково 6 сотoк, от 230-400т.р. 31237, 89519168237
Участок ИЖС в Жегалово, ул.Интернациональная, 17,5соток, газ-вода на границе участка, 400т.р. 37541, 89087620541
Участок ИЖС, с.Аламасово, 27 соток, 650т.р. 31237, 89519168237

Куплю
В агентство недвижимости Алгоритм поступают заявки на покупку различных квартир, домов и комнат. Если в ближайшее время Вы планируете выгодно продать или обменять Вашу квартиру, то позвоните нам. У нас уже есть покупатели! 3-71-27, 75-222, 8-999-078-60-77, 8-908-762-01-27
Комнату или долю за разумную цену, наличные, срочно. 37541, 89087620541
Комнату или долю. 37541, 89087620541
1к.кв. или 2к.кв. новом р-не, можно без ремонта. 37541, 89087620541
1к.кв. в стар. р-не, ср.эт., хрущ., бреж., срочно, наличные. 37541, 89087620541
1к.кв. Музрукова 37. 37671, 89087620671
1к.кв. срочно от 40кв.м, наличные. 37541, 89087620541
1к.кв. "хр." или обмен. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1,2к.кв. в старом/новом районе, рассмотрю все варианты, наличка, срочно. 37541, 89087620541
1,2,3к.кв. в старом р-не, можно без ремонта. 37541, 89087620541
2к.кв. в н. р-не, 1эт. или обмен на 3к.кв. в н. р-не. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. в любом районе. 31447, 89087358447
2к.кв. в новом районе в любом состоянии. 37541, 89087620541
2к.кв. в ст. р-не. 32033, 89519168648
2к.кв. в стар. р-не, «Деревяшку». 31237, 89519168237
2к.кв. хрущевку, с балконом. 37541, 89087620541
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70кв.м. 37541, 89087620541
3к.кв. в любом районе до 4300т.р. 31237, 89519168237
3к.кв. в новом районе срочно, до 6млн. наличные. 37541, 89087620541
3к.кв. Московская, Курчатова, Радищева, Гоголя. 32033, 89519168648
3к.кв. Бессарабенко, Силкина. 31447, 89087358447
3к.кв. р-он Севена, желательно 1эт., рассмотрю все варианты. 3-14-47, 89087358447
3к.кв. сталинку. 3-14-47, 89087358447
Гараж. 31447, 89087358447
Земельный участок или жилой дом в черте города. 37541, 89087620541
Земельный участок, рассмотрю все варианты. 31447, 89087358447

Меняю
4к.кв. Менделеева 74, 128кв.м на 2 или 3к.кв. в нов. р-не. Школа, магазины, церковь, Сбербанк, пенсионный - всё рядом. 8-908-762-07-15

Сдаю
Комнату в 3к.кв. Ленина 8, 6т.р., мебель, диван, хол. 8-902-786-24-78, 8-952-775-41-92, 8-902-786-24-78
Сдам помещение свободного назначения, 18м2, пр.Мира д.2, ремонт, цокольный этаж с крыльцом и выходом на площадь Ленина, со всеми коммуникациями. 37541, 89087620541
1к.кв. Ленина 46, 4/4эт., 10т.р. в мес. 37-541, 89087620541
1к.кв. 29кв.м, Бессарабенко 17, 2 этаж, на длительный срок. 8-902-685-67-94
1к.кв. Бессарабенко 9, ст. р-н, на дл. срок. 8-920-068-35-97
1к.кв. Менделеева, с мансардными окнами, с мебелью, 12т.р. + квартплата. 8-915-951-82-48
1к.кв. Пионерская, м-н рядом 2-3мин., недорого, риэлтором просьба не звонить. 8-953-553-23-54
1к.кв. ул. Московская 26/1, 9эт., 9т.р. + кварплата, сост. хор., хол-к, мебель, на дл. срок, от собственника. 8-920-020-76-90 после 17
1к.кв., комната 18кв.м с большой лоджией, ул. советская, квартира после ремонта, в отл. сост., на дл. срок. 8-986-726-36-33
1к.кв. по ул. Гоголя, 14. Для проживания есть все: мебель, техника. Квартира чистая, тихая. 8-910-88-17886
2к.кв. в ст. р-не, Силкина 44, на длительный срок. 8-920-068-35-97
Гараж на 21пл., 3т.р. 8-904-066-66-39
Дом в ТИЗЕ ул. проезд дружбы, кухня 13кв.м, комната 16кв.м, с/у, коридор, мебель вся, хол-к, стир. маш., 9т.р. + свет, на дл. срок от собственника. 8-920-020-76-90 в будни после 17, в вых. любое время
Сдам помещение свободного назначения, 18м2, пр.Мира д.2, ремонт, цокольный этаж с крыльцом и выходом на площадь Ленина, со всеми коммуникациями. 37541, 89087620541

Сниму
1,2к.кв. в любом р-не. Порядок и своевременную оплату гарантирую. 8-902-786-24-78, 8-952-775-41-92
Гараж в любом р-не. Порядок и своевр. оплату гарантирую. 8-902-786-24-78, 8-952-775-41-92
Огород на лето в с/о Союз, Восход, Гагарина. Жилой домик свет вода или обмен мой авто ШКОДА на ваш огород + БАНЯ. 3-78-45, 89087620845
Сниму благоустроенную 1,2к.кв. квартиру, ком. площ., с хор. ремонтом и кухонной бытовой техникой, от собственника. Варианты. 89047921292

Одежда и обувь
Продам
Дубленку муж. новую, р.52-54, рост 175-180, темно-коричневая, срочно, 8т.р. 8-953-565-56-56
Коньки, ботинки белые размер 38, недорого. 3-08-08 после 20, 8-9200413678
Нов. джинсовая зимняя, теплая рубашка темно синяя, р.52-54, плечи 53см, 2850р. Кроссовки зима р.42, 3500р., привез. 89047921292
Новая муж куртка утепленная columbia S, 46. Куплена в спортмастере. Есть чек. Цена спортмастер 13т.р., цена продажи 3200р. 8-920-291-14-54

Помощь, подарки
Отдам две клетки для хомяков. 7-10-92
Приму в дар рабочий кинескопный телевизор. 89506015006 

Работа
Ищу работу
Менеджером, администратором. 89040467271
Сторожем, вахтером. 89616344942
М., ищу работу разнорабочим, имею удостоверение слесаря-сантехника 3 разряда. Оформление по ТК РФ. Рассмотрю все предложения. 8-952-767-46-32

Вакансии
В мастерскую на подработку требуются токарь и фрезеровщик. 8-910-141-70-85
Предприятие ЗАО «СаровГидроМонтаж» приглашает на работу рабочих всех строительных специальностей и механизаторов строительных механизмов для работы в г. Саров и на удаленных объектах РФ (вахтовым методом 1/1 мес). Заработная плата от 40т.р. Полный соц. пакет. Премии. 7-76-12 секретарь, 7-52-78 отдел кадров
Предприятие ЗАО «СаровГидроМонтаж» приглашает на работу инженерно-технических работников: линейных специалистов: мастеров, прорабов, начальников участков, инженеров подготовки производства, механиков выпуска строительной техники на линию. Полный соц. пакет. Премии. 7-76-12 секретарь, 7-52-78 отдел кадров
ООО «Стройкерамика» требуются: водители категории С з/п от 30000р., слесарь-электрик з/п от 30000р., гл.инженер з/п от 30000р., мастер/прораб з/п от 30000р. Тел./факс: (83130) 5-19-91, Светлана, e-mail: ooo_kirzavod@mail.ru
Требуется водитель на а/м Газон 3307 (категория С). Развоз товара по городу. Опыт работы от 4 лет, ответственность, добросовестность, исполнительность, знание тех. части автомобиля, зп. 19т.р. 3-51-03, 8-906-365-23-38
Требуется продавец в ТЦ "Плаза", 2 через 2, с опытом работы. 8-920-298-10-48
Требуется торговый представитель (не продукты). На личном автотранспорте, без в/п, з/п от 20т.р., неполный рабочий день. 8-910-007-59-43
Требуется торговый представитель (не продукты). На личном автотранспорте, без в/п, з/п от 20т.р., неполный рабочий день. 8-910-007-59-43
Строительной организации требуются квалифицированный электросварщик, монтажники наружных трубопроводов, водитель а/м "Газель" и подсобные рабочие. 8-962-509-87-66, 6-99-62

Прочее
Продам
Из домашнего хозяйства перепелиные яйца 30р. за 1 дес., перепелиное мясо 450р. за 1 кг, перепелов, перепелиный помёт 100р. 89056638642 
Книги: А.Дюма 90т., исчезнувшие цивилизации 18т, Н.Н. Каразин "Погоня за наживой...", Пушкин 19т, Маяковский 12т. 7-84-71, 2-61-85, 8-920-014-43-96
Куриное яйцо свежее, домашнее, крупное 100р. за десяток. По сарову доставка бесплатно до подъезда. 89047857405
Лыжи пластиковые с палками в хор. сост., размер ботинок 37, дешево. 3-30-69, 8-9063605720
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